
Trasa č.3: Budějovická - Podolí aneb Dolů z Budějovické, přes Krč
do Podolí
 
Trasa je součástí sady Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD, která byla původně připravena v roce 2011 v počtu 10 tras. Na
podzim 2014 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 15 tras, z toho 9 je
nově připravených nebo aktualizovaných během podzimu 2013 a 2014.
 

 

 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 10/20104 (Pozn.: probíhá grafická finalizace

stránky) 

  

Úvod 

  

Trasa prochází z větší částí městskou zástavbou, ale její klidnější částí, místy až vesnickou.

S ruchem velkoměsta se setkáte jen na několika křižovatkách, případně z doslechu. 

  

Délka trasy 

  

Trasa, tak jak je popsána, je dlouhá těsně přes 8 km, a to i s odbočkou k dubům v Mezivrší. 

  

Počet stromů na trase 

  

Skupiny/jedinci: 3/5 

  

Orientační mapa:  
 

 
orientační mapa podrobná (formát JPEG, rozlišení 2479 x 2846 pxl)

Strana 1 z 1


